não dispensa o apostilamento do novo cronograma de entregas do CONTRATO, 

com as devidas informações orçamentárias, se necessário, onde também devem 

constar as razões do atraso no fornecimento. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O valor total da contratação é de R$ 24.464,09 (vinte 

e quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais, e nove centavos), 

conforme detalhamento abaixo descrito: 

Código Descrição / especificação Marca Unidade de 
medida 

Quanti-
dade 

Valor 
Unitário R$ 

Valor 
Total R$ 

4 Adoçante dietético líquido. Ingredientes: 
Ciclamato de Sódio Sacarina Sódica.